[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2013                                                                                      №24
ст-ца Запорожская

Об утверждении порядка оказания добровольной, безвозмездной помощи Запорожскому сельскому поселению Темрюкского района физическими и юридическими лицами и расходования полученных
безвозмездных поступлений
В соответствии с пункта 1 статьи 40, пункта 1 статьи 41 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  пункта 9 статьи 73 Устава  Запорожского сельского поселения Темрюкского района, в целях социального и экономического развития Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района  постановляю:
1. Утвердить Порядок оказания добровольной, безвозмездной помощи Запорожскому сельскому поселению Темрюкского района физическими и юридическими лицами и расходования полученных безвозмездных поступлений (приложение).

2. Финансовому отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Мороз) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить и на начальника финансового отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района Г.Н.Мороз.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                       А.Г.Толстокорый